® R O T O C C L '

DATA '.UBR .A

PROJETO DE LEI DE 27 DE NOVEMBRO DE 2025.

Art.1° - Fica o Poder Executive Municipal de Mococa, Estado de Sao Paul 
autorizado a abrir Credito Adicional Especial no orpamento do exercicio financeiro de 2025, r 
valor de R$ 72.030,00 (setenta e dois mil e trinta reais), observadas as seguintes classificagbi 
institucional, funcional programatica e econdmica:

Art. 2° - O valor do Credito Adicional aberto no artigo 1° desta Lei sera coberto com 
o recurso financeiro oriundo de credito especial.

Art. 3° - Para cumprimento do disposto nesta Lei, O Poder Executive fica